BỘ XÂY DỰNG
HỌC VIỆN HÀNG KHÔNG VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 20…

PHIẾU XÁC NHẬN
NGÀY RÈN LUYỆN ĐOÀN VIÊN – THANH NIÊN
(áp dụng đối với sinh viên hệ đại học chính quy)

	                  Kính gửi:
	Đoàn Thanh niên Học viện Hàng không Việt Nam

Tôi tên là:
 Ngày sinh:

Mã số sinh viên:

Lớp (chưa phân chuyên ngành): ……………….…………..
Ngành:

Nay tôi làm đơn này để xin xác nhận Ngày rèn luyện đoàn viên – thanh niên để xét tốt nghiệp với thông tin cụ thể như sau:
Thời gian xét tốt nghiệp:

Lý do xác nhận (chọn 1 trong các lý do sau):
( Mất/thất lạc thẻ Hội viên

( Thẻ Hội viên chưa tích lũy đủ ngày rèn luyện

Kết quả xác nhận Ngày rèn luyện đoàn viên – thanh niên
(Phần này do Đoàn Thanh niên – Hội sinh viên điền, sinh viên không điền mục này):
( Đủ Ngày rèn luyện
( Thiếu Ngày rèn luyện (cụ thể, thiếu …. Ngày)
	XÁC NHẬN ĐOÀN THANH NIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)